PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 003/2023

DISPÕE SOBRE APRECIAÇÃO DO VETO
PARCIAL AO AUTÓGRAFO Nº. 065/2022,
REFERENTE AO PROJETO DE LEI Nº
079/2022 QUE DISPÕE SOBRE
DENOMINAÇÃO DE ESCOLA NO MUNICÍPIO
DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES.

O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante,

Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário aprovou e o Excelentíssimo

Senhor Presidente PROMULGA o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica aprovado o Veto Integral apresentado.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal, aos 23 de fevereiro de 2023.

IVANILDO DE ALMEIDA SILVA
Presidente

MARCIO ANTONIO LOPES
Relator

ALDI MARIA CALIMAN
Secretária

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003400350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003400350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003400350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 36003400350034003A005000

Assinado eletrônicamente por Ivanildo Almeida Silva em 28/02/2023 18:01

Checksum: 1F35F0E7BBE03AF37532D7C8A72558D6B3A8309741A4F9A6F37B265B6264AFCA